
ZARZĄDZENIE Nr 0050.5.2018 

Burmistrza Stąporkowa 

z dnia  11 stycznia 2018 roku 

 

w sprawie nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości  

położonej w miejscowości Błaszków. 

 

             Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z   dnia   8   marca   1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2017r. poz. 1875 z późn. zm.), art. 109 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997r. o gospodarce nieruchomościami ( Dz. U. z 2016r, poz.2147 z późn. zm.) 
zarządzam, co następuje : 
 
                § 1. Postanawia się nie skorzystać z prawa pierwokupu  nieruchomości 
położonej w miejscowości Błaszków oznaczonej jako działka numer 484/3                                     
o pow. 0,0632 ha, objętej umową sprzedaży warunkowej Rep A  nr  208/2018 z dnia 
09.01.2018r. 
 
               § 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami, Rolnictwa i Infrastruktury Technicznej. 

               § 3.   Zarządzenie   wchodzi  w  życie  z  dniem   podpisania. 

 

                                                                                                            BURMISTRZ 

                                                                                      

                                                                                                    /-/  Dorota Łukomska                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził: Donata Mrowiec 

tel. 41 37 41 169 


